
 

                                     
 

 

 Bielsko-Biała, 27 marca 2024 r.  

  

WYJAŚNIENIA DO SWZ 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa fabrycznie 
nowych kontenerów na odpady dla Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej” 
nr ref. 4/ZP/ZGO/2024 

 
 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zapisów SWZ dla w/w postępowania: 
 
Pytanie 1. 

Specyfikacja techniczna pkt. 2 dot. Kontenera Kp10 odkryty – zamawiający wymaga 
korby składanej, prosimy o potwierdzenie czy korba zdejmowana na czas transportu 
kontenera spełnia stawiane przez Państwa wymagania? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Korba zdejmowana na czas transportu jest wystarczającym rozwiązaniem. 
Zamawiający wymaga, aby na przedniej ścianie kontenera (od strony haka), 
zabudować dla korby system mocowania na czas transportu drogowego kontenera. 
 
Pytanie 2. 

Zamawiający wymaga plandeki rolowanej mocowanej na krótkim boku – w związku  

z tym prosimy o doprecyzowanie, czy plandeka ma być zamontowana od strony haka 

jak należy domniemać, czy na stronie przeciwnej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Plandeka winna zostać zamocowana do przedniej ściany kontenera. 
 

 

Pytanie 3. 
 

Specyfikacja jakościowa: pkt 2 – Zamawiający wymaga odbioru jakościowego 
przygotowanych elementów do malowania do klasy SA3 przez piaskowanie/ 
śrutowanie przed naniesieniem powłoki lakierniczej, prosimy o doprecyzowanie  
w jaki sposób ma się odbyć przedmiotowy odbiór, tak by był on zgodny ze sztuką 
lakierniczą i zapewniał prawidłowe naniesienie epoksydowej warstwy podkładowej 
przy założeniu dziennego lakierowania 2-3 sztuki? 
 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga aby Wykonawca poinformował go drogę email i 
telefoniczną, z wyprzedzeniem: 

−  trzech dni roboczych przed odbiorem pierwszej partii  kontenerów,  
Zamawiający dokona odbioru w uzgodnionym terminie; 



dalej…. 

 

 

 

 

−  dwóch dni roboczych przed odbiorem kolejnych partii kontenerów, Zamawiający będzie 
dokonywał odbiorów na zasadzie próbkowej wybranych partii 

 
 
Pytanie 4. 
 

Specyfikacja jakościowa – pkt 3-4, prosimy o doprecyzowanie, czy pomiar grubości warstwy 
lakierniczej, odbywać się ma „na mokro” podczas nakładania powłoki czy „na sucho” po jej 
utwardzeniu? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Pomiar grubości warstwy lakierniczej będzie odbywał się „na sucho” po utwardzeniu. 
 
 
Pytanie 5. 
 

Specyfikacja jakościowa – pkt 13, - prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający będzie wymagał 
przedłożenia atestu jakościowego na utwardzony hak? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje, aby do konstrukcji haków kontenerów, zgodnie z wymaganiami normy 
DIN 30722-1 została zastosowana atestowana stal S355J2, S355J2+N.  
 
 
Pytanie 6. 
 

Specyfikacja jakościowa – pkt 1  5-16 – zamawiający wymaga przedłożenia dokumentacji zgodnej  
z norma DIN – prosimy o wyszczególnienie co powinno się znaleźć w przedmiotowej dokumentacji? 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje, aby Wykonawca powołując się na wykonanie kontenerów zgodnie  
z normą DIN 30722-1, dostarczył: 

a)   instrukcję obsługi, której minimalna zawartość została określona w pkt. 7 normy  

– naprawy i konserwacja, 

b)   oznaczył kontener tabliczką znamionową, której treść będzie zgodna z pkt. 8 normy  

– oznakowanie i zakres dostawy, 

c)   w ramach instrukcji obsługi opracował i dostarczył listę kontrolną do okresowej kontroli 

stanu technicznego kontenerów, opracowaną wg. Załącznika D przedmiotowej normy. 

 


